a ointura e manutencio e melhorias ao Centro de Conviv6ncia Eureca II.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

09 Secretaria Municipal de Assist6nciasocial /
Aporte financeiro para o custeio Para manutengio e

melhorias ao Centto de Conviv6ncia Eureca II.
Objeto/Descrigio:

Valor Total R$ 5.200.00 Cinco mil e duzentos reais.

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 9 de dezembrc de2025.

Xavier
V

Valor diminufdo
Oreao: 05 Sectetada Municipal de Finanqas

Unidade: 002 Encarqos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Orgament6ri^ par^ atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descrigio 2795 Reserva Orgament6ria par^ atender as Emendas

imp ositivas Municipais
Modalidade
aolicacio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 97

Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 5.200,00 Cinco mil e duzentos rcatl ,,/

Valor Total: R$ 16.657.300,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e cinquenta e sete mil e

trezentos reals.